PHỤ LỤC
ĐƠN ĐỀ NGHỊ XÉT CHỌN NHÂN VIÊN Y TẾ THÔN LÀNG
(Ban hành kèm theo Quyết định số 65/2014/QĐ-UBND ngày 20 tháng 11 năm 2014 của Ủy ban nhân dân tỉnh Kon Tum)
Kính gửi: ……………………………………………………………………………

Họ và tên: …………………………………… Nam, Nữ: ………………………………….

Ngày/tháng/năm sinh: ………………………………………………………………………

Hộ khẩu thường trú: …………………………………………………………………………

Chỗ ở hiện nay: ………………………………………………………………………………

Điện thoại liên lạc: ……………………………………………………………………………

Dân tộc: ……………………………………………………………………………………….

Trình độ và chuyên ngành đào tạo: ………………………………………………………..

Sau khi nghiên cứu điều kiện tham gia xét chọn nhân viên y tế thôn làng tỉnh Kon Tum, tôi thấy có đủ tiêu chuẩn và điều kiện để làm nhân viên y tế thôn làng. Vì vậy, tôi làm đơn này xin đăng ký xét chọn làm nhân viên y tế thôn làng tại địa bàn thôn/làng/tổ dân phố ………………………..

Nếu được chọn, tôi sẽ chấp hành các quy định của Nhà nước và của cơ quan, đơn vị có thẩm quyền tuyển dụng.

Hồ sơ đăng ký xét chọn gồm:

- Đơn xin xét chọn làm nhân viên y tế thôn, làng.

- Bản sao văn bằng/ chứng chỉ: …………………………………………………………

- Giấy chứng nhận sức khỏe.

- Bản sơ yếu lý lịch tự thuật có xác nhận của Ủy ban nhân dân cấp xã.

Tôi cam đoan hồ sơ đăng ký của tôi là đúng sự thật. Nếu sai sự thật tôi chịu trách nhiệm trước pháp luật./.

	XÁC NHẬN CỦA TRƯỞNG THÔN

	KÍNH ĐƠN
(Ký và ghi rõ họ tên)

	XÁC NHẬN CỦA UBND CẤP XÃ